
2021年 5月吉日 

各位 

 

第 31回日本シニアオープンゴルフ選手権競技 

ボランティア募集のご案内 
 

第 31回日本シニアオープンゴルフ選手権競技 

ボランティア事務局 

 

拝啓 貴殿益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

2021年 9月 16日（木）～9月 19日（日）の 4日間におきまして『第 31回日本シニアオープンゴルフ選手権競技』を 

山梨県北杜市にございますシャトレーゼヴィンテージゴルフ倶楽部にて開催致します。 

過去に弊社運営のボランティアにご参加頂きました皆様、弊社からのご案内をご希望されている皆様へ本大会の 

ボランティア活動にぜひともご支援賜りたくご連絡させていただいた次第でございます。 

尚、本大会の運営は「日本国内プロゴルフトーナメントにおける新型コロナウィルス感染症対策に関するガイドライン」に 

則り、万全の安全策を講じてまいりますので、下記参加条件をお読みになった上でお申し込みをお願い致します。 

お申し込み頂いた時点で下記参加条件に同意したものとみなします。 

 

◆感染拡大防止、予防対策のため業務ごとに定員を設けさせて頂いております。定員を超えた場合は 

締め切りとさせて頂きます。参加の可否に関しては 8月上旬頃、郵送にてご連絡させていただきます。 

  通常開催を目指し準備を進めておりますが、今後の大会開催状況によっては一部業務が無くなる場合や 

応募人数によってはご希望以外の業務をお願いする場合、ご参加をお断りさせて頂く場合がございます。 

予めご了承頂きますようお願い申し上げます。 
 

◆感染拡大防止、予防対策のため可能な限り自家用車にてご来場頂きますようご協力をお願い致します。 
 

◆業務通知は 8月上旬頃、郵送にてお送り致します。 
 

◆大会参加が決まった方には、問診票の提出及び大会参加 2週間前からの毎日の検温・行動履歴の記録提出を 

お願い致します。詳細は業務通知と共にご案内させて頂きます。 
 

◆大会参加時にはマスクの着用が必要となりますので各自ご用意をお願い致します。 

 

○ お問い合わせ・お申込み先 【営業時間：平日 10時～16時（祝日除く）】 

第 31回日本シニアオープンゴルフ選手権競技 ボランティア事務局 

【㈱エール・クリエート内】 〒262-0033 千葉県千葉市花見川区幕張本郷 1-3-5 大岩ビル 307 
 

TEL ： 043-274-6720  ／  FAX ： 043-274-6709  ／  メールアドレス ： volunteer@yellcreate.co.jp 
 

※ 新型コロナウィルスの感染予防のため出勤する社員数を最小限に減らし、リモートワークをおこなっております。 

お申し込み用紙の到着確認やお問い合わせ等は、お答えするまでにお時間をいただく場合がございますので 

お電話ではなく上記メールアドレスをご利用いただきますようお願い致します。 

 

こちらの QR コードからもお申し込み頂けます！その際、FAX・郵送は不要です。 

第 31回日本シニアオープンゴルフ選手権競技 ボランティア申込フォーム 


